关于推荐省级“社科名家大巡讲”专家库
人选的通知

省委党校（行政学院）、各高校社科联：
按照全省社科普及工作要点安排，为进一步优化社科普及队伍结构、壮大理论宣讲力量、提升理论宣讲水平，拟在全省范围内遴选社科专家入选省级“社科名家大巡讲”专家库。现将有关事项通知如下:
一、入选条件
1.思想政治素质过硬，具有高度的政治责任感和政治敏锐性，熟悉党的路线、方针、政策，思想道德品质高尚；
2.具有较深的研究水平，有丰富的知识和社会阅历，具有较高的理论素养，并有一定的研究成果；
3.具有丰富的宣讲经验，思路清晰，反应敏捷，宣讲深入浅出、生动活泼为师生和社会公众所公认，社会反响良好；
4.具有正高级专业技术职称，研究方向重点为习近平新时代中国特色社会主义思想、新时代中国特色全面建设社会主义现代化国家的重大理论与实践研究等方面。
5.身体健康，自愿参加宣讲活动，服从工作安排，敬业尽责，遵守相关纪律。
二、推荐工作要求
1.请各单位认真做好省级“社科名家大巡讲”巡讲专家推荐工作，根据上述条件，本着宁缺毋滥的原则，严格把关。
2.入选专家库成员由省社科联颁发聘任证书。
3.各单位填写《省级“社科名家大巡讲”巡讲专家推荐表》并加盖公章，于2022年11月2日前报送省社科联普教咨询（科研）处。联系人：张会生，联系电话：0551-63443031，电子邮箱：ahskpj@163.com。

附件：省级“社科名家大巡讲”巡讲专家推荐表

                       安徽省社会科学界联合会
                            2022年10月28日

— 2 —

附件
省级“社科名家大巡讲”巡讲专家推荐表
单位科研管理部门名称（盖章）
	姓名
	性别
	出生
年月
	职务职称
	主要宣讲经验
	联系方式
（办公电话、手机号、邮箱）
	备注

[bookmark: _GoBack]

— 4 —